
OA.0007.1.8.2015 
Uchwała Nr V/29/2015 
Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 5 marca 2015 r. 

 
 
 

w sprawie zmiany nazwy ulicy (drogi publicznej) 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r.poz.594 z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta  uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Zmienia się nazwę ulicy „Lucjana Szenwalda” stanowiącą drogę publiczną na ulicę 

o nazwie „Zielona”. 
 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego i wchodzi w życie  z dniem od 1 stycznia 2016 r. 
 
 
 
 
 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
Rady Miasta Łańcuta 

 
Robert Grabowski 

 


